CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO
Praça da Bandeira S/N Fone/Fax(18)3273-133 1 - CEP 19160-000 - SP

câmara@webmac.psi.br

ode' 4e€4ec

REQUERIMENTO N° 074/10

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO a necessidade de melhor instruir os autos do projeto de lei no 19/10,
visando a emissão de parecer técnico e votação do mesmo.

REQUEIRO À MESA, na forma regimental, ouvido o plenário para seja encaminhado
expediente ao Senhor Prefeito solicitando que nos envie cópia da última folha de pagamento do
setor da educação.

Sala de Sessões, 23 de agosto de 2010.

CECILIA SETSUCO SUZUKI KATSUTANI
Vereadora 	 esc

e

'DIGA NÃO ÀS I)ROGAS", DENUNCIE!
TELEFONES: 147 e 190 PLANTÕES 24 HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima